АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 сентября 2017 года № 1429-р

О присвоении спортивных разрядов спортсменам, выполнившим
нормы и требования Единой всероссийской спортивной

классификации в сентябре 2017 года

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с нормами и
требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года
№ 108:

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации в сентябре 2017 года
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Консультанту отдела физической культуры и спорта Балашову Н.А. выдать
нагрудные значки спортсменам, которым настоящим распоряжением присвоены
спортивные разряды.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

Председатель комитета Г.Г. Колготин

При ложение
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

«29» сентября 2017 года № 1429-р

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования Единой всероссийской

спортивной классификации в сентябре 2017 года, которым присвоены спортивные
разряды

I. Кандидат в мастера спорта России

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина Населенный пункт

1 Архиповой
Екатерине

конный спорт г. Всеволожск

2 Баймурзаеву
Марату

тайский бокс дер. Кудрово
Всеволожского района

3 Блинкову
Павлу

шахматы г. Кингисепп

4 Г арадже
Александру

дзюдо г. Сосновый Бор

5 Давар
Асе

спортивное
ориентирование

г. Выборг

6 Давыдову
Станиславу

настольный теннис г. Подпорожье

7 Ждановичу
Геннадию

шахматы г. Сосновый Бор

8 Михайловой
Дарье

настольный теннис пос. С и вере кий
Гатчинского района

9 Наседкиной
Ольге

конный спорт г. Всеволожск

10 Никулину
Максиму

пауэрлифтинг г. Тихвин

и Орлову
Кириллу

шахматы г. Сосновый бор

12 Павлухину
Андрею

тяжелая атлетика пос. Саперное
Приозерского района

13 Попрыго
Андрею

тхэквондо г. Всеволожск

14 Рашитову
Дмитрию

шахматы г. Кингисепп

15 Сомовой
Марине

пауэрлифтинг г. Гатчина

16 Стеблецовой
Юлии

конный спорт дер. Малое Карлино
Ломоносовского района

17 Федорову
Егору

дзюдо г. Сосновый Бор

18 Цепакиной
Марии

конный спорт г. Всеволожск

19 Шалкину
Матвею

шахматы г. Кингисепп

20 Юткиной
Надежде

тяжелая атлетика г. Приозерск

II. Первый спортивный разряд

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина Населенный пункт

1 Александровой
Ксении

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

2 Анюхину
Алексею

шахматы г. Кингисепп

3 Афанасьевой
Марии

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

4 Афонюшкиной
Наталье

пауэрлифтинг г. Тихвин

5 Г олощапову
Кириллу

спортивный туризм г. Сосновый Бор

6 Г'рыженко
Алине

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

7 Гультяевой
Камиле

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

8 Зайчиковой
Ангелине

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

9 Заниной
Софии

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

10 Ильину
Никите

шахматы г. Кингисепп

11 Кочешковой
Виолетте

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

12 Кругловой
Дарье

водное поло г. Кириши

13 Кулаковой
Ариане

конный спорт дер. Лесколово
Всеволожского района

14 Мирошниченко
Арине

спортивное
ориентирование

г. Кировск

15 Мягковой
Маргарите

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

16 Павлову
Денису

пауэрлифтинг дер. Бор
Тихвинского района

17 Сортовой
Веронике

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

18 Федотовой
Олесе

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

19 Цветовой
Валерии

всестилевое каратэ г. Кириши

20 Черимискиной
Ксении

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

21 Черненькой
Валерии

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

22 Шильникову
Антону

шахматы г. Сосновый Бор

23 Шульгиновой
Анастасии

конный спорт г. Всеволожск